
VD-419-01/23 

DODATEK 
v 

C. 1 
v 

KE SMLOUVE O DÍLO 
uzavřené dne 8.11.2023 

podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 

Zastoupená: 
IČO : 
DIČ : 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

( dále jen „objednatel") 

EDIKT a.s. 
Sídlo: 
Zapsaný/á: 

Zastoupený/á: 

IČO : 
DIČ : 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
Oprávněn jednat: 
- ve věcech smluvních: 

- ve věcech technických: 

oddíl Pr, vložka 1342 
Ing. Martinem Lehkým, ředitelem 
60460580 
CZ60460580 

a 

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
~ložka904 
-----předsedou představenstva 

25 172328 
CZ25 172328 

místopředsedou představenstva 
členem představenstva 

(dále jen „zhotovitel" a společně též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana") 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XIII. Závěrečná ustanovení odst. 4, 
na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ( dále jen „smlouva") na realizaci akce 
„Bechyně - vojenská vlečka č. 5 - opravné práce na vlečce" uzavřené mezi výše uvedenými 

AS-PO 



  VD-419-01/23 
 

 2 

anami dne 8. 11. 2023. 
: 

 
1) V   

 
. s   

 Cena dle SoD: 5 238 928  

 Cena  dle d  1: 374 252,50  

 Cena dle SoD a dodatku  1: 5 613 180,50  

 
 slovy:  
 
 v  
 
 

; 

 
 
2)  

 O  a   
 

smlouvy se dodatkem  

 
 

 registru smluv. Zhotovitel  tomto registru v 
 objednatel. 

 
 
 
 
 
 

smluvními str 
způsobem 

Tímto dodatkem č. 1 se smlouva mění následujícím 

Článek I . Cena díla se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I této smlouvy a estává z těchto částí: 

víceprací odatku č. 

č. 

Kč 

Kč 

Kč 

,,pětmilionůšestsettřinácttisícjednostoosmdesát korun českých padesát haléřů" 

DPH bude účtováno sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré nezbytné náklady k řádné a úplné realizaci díla dle čl. II. této 
smlouvy, tj. dopracování výrobní dokumentace; vytyčení všech podzemních sítí a rozvodů, 
které se nacházejí na území staveniště a jejich ochrana při realizaci díla; náklady na 
vybudování zařízení staveniště a jeho provozování; náklady na odběr všech médií nutných pro 
provedení díla; doprava materiálu a techniky do místa plnění; odvoz a likvidace odpadů 
poplatky za zábor veřejného prostranství, případně jiných pozemků; poplatky za zvláštní 
užívání komunikace, za dočasné i trvalé skládky, instalaci a udržování dopravního značení po 
dobu výstavby; uvedení komunikací dotčených stavbou do původního stavu; náklady na 
zpracování dokumentace skutečného provedení; provedení všech nezbytných zkoušek a revizí 
dle ČSN a případných jiných norem a předpisů vztahujících se k prováděnému dílu, kterými 
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů díla. V cenách je 
započítán vývoj cen stavebních prací, energií a změny kursů měn po dobu výstavby. 

Smlouva o dílo se doplňuje o: 

Přílohu č. 3: známení změny změnový list č. 1 vč. rozpočtu změn a fotodokumentace 

Ostatní ustanovení č. 1 nemění. 

Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v bere na vědomí, že uveřejnění v plném 
znění zajistí 



  VD-419-01/23 
 

 3 

 
V Praze: V  

 
 
 
 
 

 
  EDIKT a.s. 

  
   

 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Ing. Martin Lehký 

ředitel generální ředitel 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 1 
Zhotovitel: EDIKT a.s . 
Investor: Armádní Servisní, Datum: 27.11.2023 

řís ěvková or anizace 
Název akce: Opravné práce na vojenské vlečce č. 5 Bechyně 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou□ e-mailemrgj faxem□ osobně□ 

Odkazy na specifikaci: l--- ---------------------1 
na výkresy: l--- ----- --------- ----------t 

na rozpočtové podklady: ~~!.l..!.~~~~=-=--.:..::.ii...:..::.=;;..i_=-----------t 
na ·inou část smlouv : 

Předmět změny: 

SO 02 Oprava výhybek číslo 2,3,4,5,6 a 7 
SO 03 Ůprava geometrických parametrů kolejí a výhybek 

Popis a zdůvodnění změny: 

SO 02 Změna spočívá v celkovém počtu výhybkových a doplňkových prazcu 
v rekonstruovaných výhybkách. Po demontáži pražců bylo zjištěno, že úložná plocha 
pražců je vyhnilá, což bez demontáže pražce nebylo možné předvldat. Změna obsahuje 
výměnu těchto pražců. Po demontáži pražců jsou některé vrtule a kroužky nevhodné 
k dalšímu použití. Změnou dojde k navýšeni tohoto materiálu. Stav vrtufl a kroužků 
nebylo možné bez demontáže předvídat. Se změnou počtu pražců souvisí navýšení 
váhy nebezpečného odpadu k likvidaci. 

SO 03 Změna spočlvá v navýšení počtu kameniva fr. 32164, které souvisí s výměnou 
pražců nad rámec zadání (ZBV SO 02) a doplněním štěrkového lože po propracováni 
kolejiště, podbití. Změna dále obsahuje směrovou a výškovou úpravu, podbití v celém 
rozsahu vlečky z důvodu plynulého napojení kolejiště po úpravě do stávajícího profilu, 
který nebyl obsažen v ZD. 

Počet ři o·en, ch listů s ecifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele O chyba v POD chyba zhotovitele□ vyšší moc jiné okolnosti/:8J 

Oznámení vydává: hl. stavbyvedoucí , EDIKT a.s. 



Stanovisko technického dozoru stavby: 
TDS souhlasí s provedením ZBV. Jedná se o objektivně nepředvídatelné okolnosti, které 
zadavateli nemohli být předem známy. Rozsah VCP je nezbytný k dokončení předmětu 
dila a změna v osobě zhotovitele by zadavateli způsobila značné obtíže a výrazné 
navýšení nákladů. 

Stanovisko projektanta stavby: 
Stavba bez autorského dozoru projektanta. 

Příloha: 
1. Bechyně W oprava voj vlečky č . 5 
2. Výpočet množství hrubé kamenivo fr. 32/64 
3. Fottodokumentace 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 1 
Zhotovit 
Změnov 
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dllo tuto změnu rozsahu dlla: 

Předmět změny: 
SO 02 Oprava výhybek čls/o 2,3,4,5,6 a 7 
SO 03 Úprava geometrických parametrů koleji a výhybek 

Popis a zdůvodněn{ změny: 
SO 02 Změna spočfvá v celkovém počtu výhybkových a doplňkových pražců v rekonstruovaných 
výhybkách. Po demontáti pratců bylo zjištěno, že ůlotná plocha pražců je vyhnilá, cot bez demontáže 
pražce nebylo možné předvídat. Změna obsahuje výměnu těchto pratců. Po demontáži pražců jsou 
některé vrtule a kroutky nevhodné k dalšímu poutitf. Změnou dojde k navýšeni tohoto materiálu. Stav 
vrtulf a kroutků nebylo možné bez demontáže pfedvfdat. Se změnou poctu pražců souvis/ navýšeni 
váhy nebezpečného odpadu k likvidaci. 

SO 03 Změna spočlvá v navýšení počtu kameniva fr. 32164, které souvis/ s výmfmou pražců nad ramec 

zadáni (ZBV SO 02) a doplněním štěrkového lože po propracováni kolejiště, podbití. Změna dí1le 

obsahuje směrovou a výškovou úpravu, podbitf v celém rozsahu vletky z důvodu plynulého napojeni 

kolejiště po úpravě do stfwajfcfho profilu, který nebyl obsažen v ZD. 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

00,00 Kč 37 4 252,50 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

37 4 252,50 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podminky smlouvy o dilo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Podpis technického dozoru stavby: Podpis projektanta stavby: 

Datu Datum: 

3 



SOUPIS PRACÍ 

Stevba: 
OprnvM pr.lce na vojenské vleéro é.5 Bechyni: 

Obíekt: 
Vlceprice/mtnipric:. 

Miste: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Pe Typ Kód 

Sudomělice u Bechyn6 

l'lm~I servlsnl, pl'lsptvlc(,w c,rgenlza<:e 
Edikt a.s 

Popit 

Náklady soupisu celkem 
·~ jso 02 Oprava výhybek tíelo 2.,3,1,G,l a 7 

]vfh)lt)ka t.3 

Ml 

1 -· i<"1114S341151 SO<Ma141 -.ym6n• i:nfd, ~ dlevtnjctl d61kY do 4 m 
3 [ M 16(1814046 - prU6C -lnj vjl!ybko.j 2600"260lc150 -~--

23 • M _ 31198205 Y11Ule Rl(145) 

24 M 31198183 krouiel< pružnýdYoJ1ý Fa 8 

25 M 31198184R pasyl)Ol~ové 

29 K 9809000300R 

30 K 1198241021 

1 K 545341151 

2 M 00814048 

17 K 646341152 

22 M 60814~ 
23 M 31198205 
2A M ' 31198183 
25 M ,31196184R 

29~ K~ 9909000300R 

30 K 996241021 

1 • K ' 545341151 

2 M 80814046 

17 K ~1152 
22 M 808140615 

23 M 131198205 

24 M 31198183 

25 M 31198184R 
29 1(-,.. 9II09000300R 

30 K 996241021 

F'l>pla!M za -d dfl\'tnýdl k0lejniCo',ýdl pOdpor 

"'-sun lwnot pru drihy kDlt.iOv' jlk6hcl!div mulhu dot)'1Mli 
; vzdélencst do 5000 m 

•~1.4 

/Scu>i11a vjm6n1 prlfo'.,vjhy~ dmtných d61ky do 4 m 

• prahc dl'9„ný vjhyl>lu,Yj 2eOOJ'2110x150 -

S<MMsli vjmina p,a!ců vjt,yt,kc,,9ch dfwiných <1611<y ples 4 m 
·pnim dl'9Y6n9vjhybkoyj~150 
. Y!UeR1(145) 

~ wufettprvlný"""'1Ýfl8 .,polye1ylen..,. 
"""41111< za-d dílrin9ch kdejnlcovýd') pOdi;;;;-
iPnwn hmol pru dnnykclojo',6 jlk4tlol!Oiv toiMhu d..,._.., 
vzdaler\os1 do 5000m 

Soovl>l6 vj!Mne prad,:ú vy!,Jt,ka.j,:h d.'evtnjch d611ty do 4 m 

';. dMnf vjhyblo,wj 2900x2t!0x160 
Souvislé vjmlna pf81Q) vjhyl>kových ~ <161ky plH 4 m 

pral,ec:dl'avinf ~ 4500lc260x150 

YT1Ll1o R1(145) 

_l<rouf.elt pruiný dVojlý Fe 5 

,r>áY~M 
I Pq,w.ek t i ll<Y1dad -6ných kOll)'llcovjd, pcdpor 

1

Pf89un hmot pro drllhykolojori jaMl1okoliv rcuahu dopravnl 
vz$1enosl do 5000 m 

C.lkemmY 

so 03 - úprava geometrických pal'lltTletrů koleJI e výhybek 

+ 

2 I M ~ 5834'005 brnenlYO dn:en6 hrubé fral<ce 321631/!da BI OTP eo -,. 
3 K !5431311:lS Úprava --"' polohy ke4tjt YŠICII -... m 

,Celkem lBV 

.L 

IMohM •w M'IOlllYI 
po ........ 

Oatum: 

ProJaktart: 
Zpracovatel: 

~ 
[CZKJ 

_,."""" C-po•m"'I 
(CZ!<) (CZK) 



Příloha č. 2, ZL č. 1-Výpočet množství hrubé kamenivo fr. 32/64 



- p OZ –

– 5   

–   – z  

     

       

 

 

VV Bechyně říloha č. 3 č.1 Fotodokumentace 

Výhybka č. 3 ks pražec výhybkový dřevěný 2600x260x150 

Výhybka č. 4 13 ks pražec výhybkový dřevěný toho: 

12 ks pražec dřevěný výhybkový 2600x260x150 

1 ks pražec dřevěný výhybkový 4500x260x150 





– 9 – z

    

    

 

Výhybka č. S ks pražec výhybkový dřevěný toho: 

7 ks pražec dřevěný výhybkový 2600x260x150 






